
UCHWAŁA NR XVI/111/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Kałuszyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2025 
roku poz. 1153), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3, art. 38 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1135 t.j), oraz § 6 i tabeli nr 1 w załączniku nr 1 do rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1638, z późn. zm.) i § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 września 2025 r. 
zmieniającego wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2025 r poz 1260) Rada Miejska 
w Kałuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Z dniem 1 lipca 2025 r. ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Burmistrza Kałuszyna – Arkadiusza 
Marcina Czyżewskiego w sposób następujący:        

1. Wynagrodzenie zasadnicze w wysokości,  -         10.770,00 zł 

2. Dodatek funkcyjny w wysokości,   -           3.300,00 zł 

3. Dodatek specjalny w wysokości  30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, -           
4.221,00 zł 

4. Dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego,                -           
2.154,00 zł.Łącznie wynagrodzenie miesięczne wynosić będzie             -         20.445,00 zł 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 10 maja 2024 roku 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Kałuszyna. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kałuszynie 

 
 

Adam Kaczmarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C186681B-9E2F-467A-811D-6A253D55CCF9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVI/111/2025 
Data dokumentu 2025-12-29 
Organ wydający Rada Miejska w Kałuszynie 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Kałuszyna 
Identyfikator dokumentu C186681B-9E2F-467A-811D-6A253D55CCF9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1934361351 
Numer seryjny 30256534B4714FC836EB1F0097B7F5B1CB5C4868 
Osoba podpisująca Adam Kaczmarczyk 
Instytucja Rada Miejska w Kałuszynie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-12-29 15:49:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C186681B-9E2F-467A-811D-6A253D55CCF9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/111/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


